1

2021年５月 21日

 各 位

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2021 年５月 21 日付で当社の主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

 主要株主である筆頭株主の異動について

（１）異動が生じた経緯

 2021年５月21日付で関東財務局宛に大量保有報告書（変更報告書、提出義務発生日：2021年５月14日）

が提出され、キャピタル・リサーチ・アンド・マネージメント・カンパニー及びその共同保有者３社を

合計した「株券等保有割合」は、15.56％となりますが、そのうちキャピタル・リサーチ・アンド・マネ

ージメント・カンパニーが10.00％を超えたことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしま

した。

（２）異動した株主の概要

① 主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主

（１）氏名  江口 新

（２）所在地  東京都港区

② 新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主

（１）名称  キャピタル・リサーチ・アンド・マネージメント・カンパニー

（２）所在地  アメリカ合衆国カリフォルニア州、ロスアンジェルス、サウスホープ・

ストリート333

（３）代表者の役職・氏名  シニア・ヴァイス・プレジデント ジェイムス・P・ライアン

（４）事業内容  投資顧問会社

会社名 株式会社ベイカレント・コンサルティング

代表者名 代表取締役社長 阿部 義之

（コード番号：6532、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 中村 公亮

（TEL．03－5501－0151）

2

（３）異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

① 江口 新（主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年２月28日現在）

15,557個

（1,555,714株）
10.15％ 第１位

異動後

（2021年５月14日現在）

15,557個

（1,555,714株）
10.17％ 第２位

（注）１．異動前の「大株主順位」は、2021年２月28日時点での株主名簿を基準として記載しており、「総

株主の議決権の数に対する割合」は、2021年２月28日現在の発行済株式総数15,541,141株から議

決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数210,497株に基づき算出し、比率

は小数点第３位以下を四捨五入しております。

   ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」、「大株主順位」については、当社において推定し

たものです。

   ３．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021年５月14日現在の発行済株式総数

15,541,141株から議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数246,797株に

基づき算出し、比率は小数点第３位以下を四捨五入しております。

② キャピタル・リサーチ・アンド・マネージメント・カンパニー（新たに主要株主である筆頭株主に該

当する株主）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年５月11日現在）

14,288個

（1,428,800株）
9.19% －

異動後

（2021年５月14日現在）

15,905個

（1,590,500株）
10.40％ 第１位

（注）１．異動前の「議決権の数（所有株式数）」、「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021年５月18

日付で関東財務局に提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しております。

２．異動後の「議決権の数（所有株式数）」は、2021年５月21日付で関東財務局に提出された大量保有

報告書（変更報告書）に基づいて記載して、「総株主の議決権の数に対する割合」、「大株主順位」

については、当社において推定したものです。

３．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021年５月14日現在の発行済株式総数15,541,141

株から議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数246,797株に基づき算出

し、比率は小数点第３位以下を四捨五入しております。

（４）今後の見通し

 今回の主要株主である筆頭株主の異動は、2021年５月21日付の大量保有報告書（変更報告書）の提出

に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上